
 

 
 У К Р А Ї Н А  

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 січня  2023 року                                      № 215 

 

Про внесення змін до складу комісії 

 

Керуючись п. 7 самоврядних повноважень ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий 

комітет 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до складу комісії затвердженої рішенням виконавчого 

комітету «Про порядок надання одноразової матеріальної допомоги громадянам  

Бородінської селищної ради» затвердженої рішенням виконавчого комітету № 

90 -VIII  від 11.03.2021 року ; « Про затвердження форми Акту встановлення 

факту здійснення догляду » №188 від 24.11.2022 року  та затвердити в новій  

редакції, додається. 

 
 

Селищний голова                    Іван КЮССЕ  

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням виконкому  

від 31.01.2023р. № 215 

 

 

Склад комісії 

з питань надання матеріальної  грошової допомоги  

 Бородінської селищної ради 

 

 

Голова комісії   

Арнаутов С.С. – староста Євгенівського старостинського округу  

Заступник голови комісії 

Галинська В.В.   керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

Секретар комісії 

Шокот Л.М. -начальник Відділу соціального захисту ,військового обліку та 

соціальних послуг Бородінської селищної ради  

 

Члени комісії 

 Шарков І.І.  сімейний лікар  

  Бобилєва Л.В.  –  сімейний лікар     

  Куруч А.Г.  – начальник служби у справах дітей 

  Лунгу С.Ф. – начальник відділу освіти  

  Депутат Бородінської селищної ради  

  староста відповідного населеного пункту 
         

 

Склад комісії 

з питань встановлення факту здійснення догляду  

  

1. Арнаутов Степан Степанович – староста Євгенівського старостинського 

округу 

2. Шокот Ліна Михайлівна – начальник Відділу соціального захисту, 

військового обліку та соціальних послуг Бородінської селищної ради  

3. Димитрова Ольга Михайлівна – депутат Бородінської селищної ради  

4. Мазур Інна Миколавїна спеціаліст Віддіду соціального захисту , 

військового обліку та соціальних послуг Бородінської селищної ради  


